
 

 

 

 

 

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Approvvigionamenti ed Economato 

Tel. 02 5503.8418   

E-mail: acquisti@policlinico.mi.it | pec: 

     

 

Atti 62/2023    
 
PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. 
CON L. N. 120/2020 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO 
ORIGINALE PER CONTROPULSATORI AORTICI 
IRCCS – CIG: 96289859C9 

Domanda 1: Con riferimento alla procedura di gara in oggetto al fine di poter presentare un?offerta che 

risulti maggiormente approfondita e, quindi, anche di maggiore garanzia per la vostra azienda ospedaliera, 

siamo cortesemente a richiedere una proroga di almeno 7 

per la presentazione dell'offerta. 

 

Risposta 1: Si comunica che, al fine di massimizzare la partecipazione alla procedura in oggetto, i termini 

sono posticipati dal 10.02.2023 ore 09.30 

Distinti saluti. 

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005,

collegate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Procedimento presso SC Approvvigionamenti ed Economato

Responsabile del procedimento: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica

Pratica trattata da: Marzia Colombo / Roberto Polli

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie  

C Approvvigionamenti ed Economato – Direttore f.f.: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

| pec: approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it 

     Milano, 

, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO 

ORIGINALE PER CONTROPULSATORI AORTICI DATASCOPE/MAQUET DI PROPRIETÀ DELLA FONDAZIONE 

CHIARIMENTO N. 2 

 

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto al fine di poter presentare un?offerta che 

risulti maggiormente approfondita e, quindi, anche di maggiore garanzia per la vostra azienda ospedaliera, 

siamo cortesemente a richiedere una proroga di almeno 7 giorni del termine del 10.02.2023 oggi previsto 

comunica che, al fine di massimizzare la partecipazione alla procedura in oggetto, i termini 

ore 09.30 al 15.02.2023 ore 09.30. 

 

IL DIRETTORE f.f. 

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO 

(Giorgio Riccardo Ruscica) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005,

SC Approvvigionamenti ed Economato 

Responsabile del procedimento: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

Pratica trattata da: Marzia Colombo / Roberto Polli 

 

 

Milano, 07.02.2023 

), DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 
MATERIALE DI CONSUMO 

DI PROPRIETÀ DELLA FONDAZIONE 

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto al fine di poter presentare un?offerta che 

risulti maggiormente approfondita e, quindi, anche di maggiore garanzia per la vostra azienda ospedaliera, 

giorni del termine del 10.02.2023 oggi previsto 

comunica che, al fine di massimizzare la partecipazione alla procedura in oggetto, i termini 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 


